
 
 

BỘ XÂY DỰNG 

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM 
 

Số:             /QĐ-ĐHHHVN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025 
                           

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán:  

Sửa chữa hệ thống phòng cháy chữa cháy các nhà  

C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;  

 Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương pháp đối tác công tư và Luật đấu 

thầu; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật 

đấu thầu; 

 Căn cứ Quyết định số 729/QĐ-BGTVT ngày 15/6/2023 quy định về phân cấp, ủy 

quyền trong quản lý, thực hiện dự án đầu tư sử dụng vốn đầu tư công do Bộ Giao thông vận 

tải quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-HĐT ngày 02/10/2020 của Hội đồng trường Trường 

Đại học Hàng hải Việt Nam Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học 

Hàng hải Việt Nam;  

Căn cứ Quyết định số 1205/QĐ-ĐHHHVN ngày 20/5/2025 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Hàng hải Việt Nam về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật Dự toán: Sửa chữa 

hệ thống phòng cháy chữa cháy các nhà C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11; 

Căn cứ Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán: Sửa chữa 

hệ thống phòng cháy chữa cháy các nhà C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11 ngày 

22/5/2025 của Tổ Thẩm định; 

Căn cứ Tờ trình ngày 21/5/2025 của Phòng Quản trị - Thiết bị;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản trị - Thiết bị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán: Sửa chữa hệ thống phòng cháy 

chữa cháy các nhà C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11 với các nội dung chi tiết 

theo phụ lục đính kèm. 



 
 

Điều 2: Phòng Quản trị - Thiết bị chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt bảo đảm tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng các phòng: TC-HC, KH-TC, QTTB và thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, QTTB. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

PGS. TS. Nguyễn Thanh Sơn 
 

 



 
 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự toán: Sửa chữa hệ thống phòng cháy chữa cháy các nhà C3, C4, C5, C10, A9-1, A9-2, A9-3, A10, A11  

 (Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHHHVN ngày        tháng       năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam) 

              

Stt 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(VNĐ) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

1 

Trường Đại 

học Hàng hải 

Việt Nam 

Sửa chữa hệ thống 

phòng cháy chữa cháy 

các nhà C3, C4, C5, 

C10, A9-1, A9-2, A9-

3, A10, A11 

Sửa chữa hệ thống 

phòng cháy chữa 

cháy các nhà C3, 

C4, C5, C10, A9-1, 

A9-2, A9-3, A10, 

A11  

4.490.239.273 
Ngân sách nhà 

nước  

Chào hàng 

cạnh tranh 

1 giai đoạn, 

1 túi hồ sơ 
60 ngày 

Quý 

2/2025 
Trọn gói 35 ngày 

Không 

có 

Không đề 

xuất 

2 

Trường Đại 

học Hàng hải 

Việt Nam 

Tư vấn giám sát: Sửa 

chữa hệ thống phòng 

cháy chữa cháy các 

nhà C3, C4, C5, C10, 

A9-1, A9-2, A9-3, 

A10, A11  

Giám sát gói thầu: 

Sửa chữa hệ thống 

phòng cháy chữa 

cháy các nhà C3, 

C4, C5, C10, A9-1, 

A9-2, A9-3, A10, 

A11  

146.074.596 
Ngân sách nhà 

nước  

Chỉ định 

thầu rút gọn 
- 15 ngày 

Quý 

2/2025 
Trọn gói 35 ngày 

Không 

có 

Không đề 

xuất 

3 

Trường Đại 

học Hàng hải 

Việt Nam 

Tư vấn kiểm toán độc 

lập  

Kiểm toán độc lập 

dự toán: Sửa chữa 

hệ thống phòng 

cháy chữa cháy các 

nhà C3, C4, C5, 

C10, A9-1, A9-2, 

A9-3, A10, A11 

51.303.028 
Ngân sách nhà 

nước  

Chỉ định 

thầu rút gọn 
- 15 ngày 

Quý 

3/2025 
Trọn gói 30 ngày 

Không 

có 

Không đề 

xuất 

Tổng giá gói thầu 4.687.616.897                   

 

 

 

 

 

 


		2025-05-23T07:44:47+0000


		2025-05-23T08:11:08+0000


		2025-05-23T15:32:23+0700


		2025-05-23T15:37:48+0700


		2025-05-23T15:37:49+0700


		2025-05-23T15:37:50+0700


		2025-05-23T15:37:51+0700


		2025-05-23T15:37:52+0700


		2025-05-23T15:37:53+0700


		2025-05-23T15:37:54+0700


		2025-05-23T15:37:55+0700




